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Suplemento de Notificaciones

ADMINISTRACION LOCAL

CUENCA
AYUNTAMIENTO DE CUENCA

Anuncio de notificacion de 19 de julio de 2018 en procedimientos .

ID: N1800510971

Ayuntamiento de Cuenca - servicio municipal de gestion tributaria y recaudacion

Al haber resultado infructuosos los intentos de notificaciéon realizados por le servicio
de Gestidn de Tributos del Exc. Ayuntamiento de Cuenca, y en virtud de lo dispuesto en
el articulo, 44 de la Ley 39/15 de Procedimiento Administrativo Comun de las
Administraciones Publicas, asi como el articulo 112. 1 De la ley General Tributaria, por
medio del presente se pone en conocimiento de los sefiores que a continuaciéon se
indican que, al objeto de ser notificados de dimanantes las liquidaciones que se detallan,
deberan pasar por las dependencias municipales sitas en la Plaza de Constitucién n° 10
Bajo, EN EL PLAZO IMPRORROGABLE DE 15 DIAS naturales, a contar desde el
siguiente a la publicacién en el Boletin Oficial del Estado del ultimo domicilio conocido.
Transcurrido dicho plazo sin que el interesado haya comparecido, la notificacion
entendera producida a todos los efectos legales desde el dia siguiente del vencimiento
del plazo sefialado para comparecer.

Relacion de deudores

NIF Numero de recibo Afio del valor Nombre
B83796243 712 2017 ALBERCAR DIAMINA, S.L
04597813K 111 2018 BUSTOS MERCHANTE LUIS ALFONSO
04548791N 281 2018 CA AS MAGAN MARIA ISABEL
045434802 2294 2018 CARABANO CAVA MARIANO
04517936T 2314 2018 CARACENA ATIENZA ALICIA
04517936T 2312 2018 CARACENA ATIENZA ALICIA
04517936T 2309 2018 CARACENA ATIENZA ALICIA
04517936T 2306 2018 CARACENA ATIENZA ALICIA
J16101685 284 2018 'CEMEST',S.CIVIL
A16011124 1322 2017 CONSTRUCCIONES DALPA SA
A16011124 2154 2018 CONSTRUCCIONES DALPA SA
A16011124 2153 2018 CONSTRUCCIONES DALPA SA
A16011124 2152 2018 CONSTRUCCIONES DALPA SA
A16011124 2151 2018 CONSTRUCCIONES DALPA SA
A16011124 2150 2018 CONSTRUCCIONES DALPA SA
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NIF
A16011124
A16011124
A16011124
A16011124
A16011124
A16011124
A16011124
A16011124
A16011124
A16011124
A16011124
A16011124
A16011124
04571117M
X9366360R
B16206864
04608327R
04609593W
045986342
51869366L
01365530C
04564198D
04573612Q
04580815C
51439624D
05593005A
33323032B
04609781Y
04529752V
04570907W
04570907W
04429969P
04429969P
04429969P
52728772F
04588277F
04614000Q
04563117D

Nuamero de recibo Aiio del valor

2149 2018
2148 2018
2147 2018
2146 2018
2139 2018
2155 2018
2162 2018
2161 2018
2160 2018
2159 2018
2158 2018
2157 2018
2156 2018
264 2018
272 2018
259 2018
120 2018
2253 2018
2327 2018
2088 2018
274 2018
835 2018
841 2018
828 2018
271 2018
858 2018
41 2017
816 2018
830 2018
839 2018
838 2018
1227 2017
1226 2017
1228 2017
2336 2018
2224 2018
38 2018
840 2018

Nombre
CONSTRUCCIONES DALPA SA
CONSTRUCCIONES DALPA SA
CONSTRUCCIONES DALPA SA
CONSTRUCCIONES DALPA SA
CONSTRUCCIONES DALPA SA
CONSTRUCCIONES DALPA SA
CONSTRUCCIONES DALPA SA
CONSTRUCCIONES DALPA SA
CONSTRUCCIONES DALPA SA
CONSTRUCCIONES DALPA SA
CONSTRUCCIONES DALPA SA
CONSTRUCCIONES DALPA SA
CONSTRUCCIONES DALPA SA
CRESPO MARTINEZ JOSE
DAMINESCU JULIANA DIANA
DEXTER 2001 SL
ESCAMILLA HINAREJOS VICENTE
FERNANDEZ GONZALEZ JUSTO
GARCIA ALFARO ROBERTO
GARCIA ORTEGA M CARMEN
GONZALEZ PAISAN ALFONSO
GONZALEZ TORRES EMILIA
HERNAIZ PEREZ JOSE IGNACIO
JIMENEZ BUSTAMANTE LUISA
JIMENEZ MURCIA ALFONSO MAURICIO
LOPEZ DELGADO FLORENTINO
LOPEZ MENDEZ ARGEMIRO
LOPEZ ZAFRA IGNACIO
MARTINEZ FUENTE ANTONIO
MARTINEZ LOPEZ MALO FERNANDO
MARTINEZ LOPEZ MALO FERNANDO
MARTINEZ MOYA HERMELITA
MARTINEZ MOYA HERMELITA
MARTINEZ MOYA HERMELITA
MARTINEZ PEREZ ALEJANDRO
MELERO MEJINA LUIS MIGUEL
MONTERO SEVILLA MARIA
OLIVARES MALAVIA JUAN JOSE
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04548277G 2100 2018 ORTEGA GARCIA LUISA EMILIA
04564899C 2101 2018 ORTEGA GARCIA MARIA DEL CARMEN
04582386G 1200 2017 ORTEGA MOLINA JOSE LUIS
04582386G 1201 2017 ORTEGA MOLINA JOSE LUIS
04582386G 1202 2017 ORTEGA MOLINA JOSE LUIS
B86290640 45 2018 PACAJUNTAS S.L. (BAR LA PACA)
04516798N 892 2018 PERPINAN HOYOS PILAR
04516798N 893 2018 PERPINAN HOYOS PILAR
04546108C 115 2018 PICAZO VALLADOLID ASCENSION
X0075850L 821 2018 PLEASENCE WALKER JEAN DENISE
B16281602 291 2018 PROMOCONS APASAIZ SL
B16285504 43 2018 RIENROMA SL
02506308K 842 2018 ROMERO FERNANDEZ RAMONA
E16149643 823 2018 RUIZ' Y MORENO CB
04604879A 852 2018 SANZ PEREZ FAJARDO JUAN
A28183879 538 2017 SEGARRA SA
045420558 817 2018 SEVILLA VICENTE ALFREDO
X2608591T 2283 2018 SLOAN ANNE ELIZABETH
04593887M 2246 2018 SUAREZ CARRACEDO VICTOR MANUEL

Cuenca, 19 de julio de 2018.- La Tesorera: Noemi Yebra Llandres
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